

VII,55

Marta Kowalczyk
Radna Miasta i Gminy Kórnik

Poznań, dnia 21 października 2024r.

Radca Miasta i Gminy Kórnik
wpł. dn. 22.10.2024

Pan
Przemysław Pacholski
Burmistrz
Miasta i Gminy Kórnik



Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu Mieszkańców ul. Pisarskiej w Koninku, której remont zakończył się wiosną bieżącego roku, proszę o podjęcie stosownych działań związanych z zalewaniem pobocza oraz wlewaniem się wody deszczowej na posesje (sytuacja ma miejsce podczas ulewnych deszczów) Mieszkaniec wskazał na odcinek ulicy od posesji nr 27 do nr 35, ale również wspominał o innych miejscach na ulicy.

Poniżej przytaczam wiadomość sms przekazaną przez zgłaszającego Mieszkańca: „dzień dobry, załączam 2 zdjęcia: pierwsze stan drogi i kałuża przed remontem nawierzchni, drugie po remoncie. Jak widać system rozsączania za pomocą pobocza z tłuczniem w ogóle się nie sprawdza. Jedyne efekty są takie, że trzeba uważać aby nie dostać kamieniami spod kół samochodów....”

Jak wskazywał w rozmowie ów Mieszkaniec problem ten jest szczególnie dotkliwy na odcinkach ulicy, gdzie woda nie ma możliwości swobodnego odpływu, co wskazuje na potencjalne błędy w odwodnieniu, ponadto kałuże utrudniają poruszanie się pieszym. Utrzymująca się woda na poboczach może prowadzić do szybszej degradacji nowej nawierzchni, co w dłuższym okresie może generować dodatkowe koszty związane z naprawą drogi. W związku z powyższym, proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy w trakcie odbioru technicznego ulicy dokonano oceny systemu odwodnienia, a jeśli tak, to jakie wnioski z tej oceny wynikają?
2. Czy zostały przeprowadzone prace mające na celu zapewnienie odpowiedniego odpływu wód opadowych? Jeśli nie, to czy planowane są działania korygujące w tym zakresie?

Zwracam się również z prośbą o rozważenie przeprowadzenia ponownej oceny stanu ulicy przez właściwe służby, celem zidentyfikowania i usunięcia przyczyn występowania kałuż. Zależy mi na tym, aby mieszkańcy naszej gminy mogli korzystać z ulicy bezpiecznie i komfortowo, a nowa nawierzchnia służyła przez długie lata.

Z poważaniem

zdjęcie nr 21





Zalokowane pobocze ul. Pilsarska w Koninku